

DÜHRING & LAUSEN ApS

Skovvænget 27
3480 Fredensborg

CVR-nr. 29208093

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2024

John Dühring Lausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DÜHRING & LAUSEN ApS Skovvænget 27 3480 Fredensborg
CVR-nr.	29208093
Stiftelsesdato	19. december 2005
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	John Düring Lausen
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 309.100, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.448.623, og en egenkapital på kr. 1.433.783.

Selskabets resultat er væsentligt påvirket af den generelle kursstigninger, som har været på finansmarkedet i 2023.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-44.487	-31.388
Driftsresultat		-44.487	-31.388
Andre finansielle indtægter		375.785	20.114
Finansielle omkostninger		-22.238	-411.195
Resultat før skat		309.060	-422.470
Skat af årets resultat		40	-4.705
Årets resultat		309.100	-427.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	117.800
Overført resultat		109.100	-544.975
Resultatdisponering		309.100	-427.175

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Andre tilgodehavender		3.245	708
Tilgodehavender		3.245	10.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.418.484	1.228.327
Værdipapirer og kapitalandele		1.418.484	1.228.327
Likvide beholdninger		26.894	17.049
Omsætningsaktiver		1.448.622	1.256.083
Aktiver		1.448.622	1.256.083

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.108.783	999.683
Udbytte for regnskabsåret		200.000	117.800
Egenkapital		1.433.783	1.242.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.600	13.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.239	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.839	13.600
Gældsforpligtelser		14.839	13.600
Passiver		1.448.622	1.256.083
Eventualforpligtelser	2		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	3		
Antal ansatte	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	999.683	117.800	1.242.483
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	109.100	200.000	309.100
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.108.783	200.000	1.433.783

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	24.967	24.967
Kostpris ultimo	24.967	24.967
Af- og nedskrivninger primo	-24.967	-24.967
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.967	-24.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo	Årets urealise-
		rede gevinst
		ind-
	indregnet i	regnet i
	balancen	resultat-
Børsnoterede værdipapirer	1.418.484	opgørelsen
		358.547
Dagsvædiniveau	1	
4. Antal ansatte		
Antal ansatte	1	1
